Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

221Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 13 de Abril de 2023 • Edição IVDCCC

ld :OCCSS17ED2345B23

Estado do Plaui
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA
GRANDE
CNP.J: 0l.612.623/0001-88

DA......,. - Praça da Matriz, 18, Centro. Fone: (86) 3296.0120
-e--.-........ CEP: 64.378-000 - São Miguel da Baixa Grande PI

PORTARIA N.0 019/2023

São Miguel da Baixa Grande - PI, 03 de abril de 2023

.. Dispõe sobre nomeação de Cargo
Comissionado. Controlador geral e dá
outras providencias. "

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE - PI, no uso
de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo Art. 67, Inciso VI, da Lei Orgânica
do Municipio, de 06 de Dezembro de 1997.

RESOLVE:

Art. 1 º Nomeia o Senhor BRUNO HENRIQUE SOARES DA COSTA,
inscrita sob Cédula de Identidade nº 4.014.176 - SSP/PI e CPF 065.131.553-04, para
ocupar o cargo comissionado de Controlador Geral, com remuneração prevista na Lei
Municipal 171/2021.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos à data de 03 de abril de 2023.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se,

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de São Miguel da Baixa Grande-
PI, aos 03 (três) dias do mês de abril de 2023.

~c!...Go:rcu~ 'Siw-~
-....}/

Maria Da Conceição Mendes Teixeira
Prefeita de São Miguel da Baixa Grande - PI

ld:167C37C960FASC17

,, _4 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAU(
~ CNPJ: 06.553.846/0001-35 Adm.: O povo é o poder
SAOJUUAO• Pl Praça Jaime Leopoldlno, N". 100, Centro, Slo Julllo - PI, CEP: 64670-000.SHe:

,,.,.,_ www.g9Jyll19.pl.q9v.br E..mall: prtpfelturat1olulla9pl@hotmall.ç9m

EXTRATO DE DISTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO

~
unicefl(jl

CONTRATOS - Nº: 06(V,2023, 061/2023, 061/.2023, ~23, 065/2023, 066/2023, 067/2023,
068/2023, 064/l023.

MODALIDADE: TEMPORÁRIO - LEI MUNICIPAL N" 461/2013;

OBJETO: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL,

A SER REALIZADO PELA CONTRATADA, E DESTINADO À COMUNIDADE DO

MUNidPIO DE SÃO JULIÃO, ESTADO DO PIAut, POR MEIO DE SUA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO/PI (CNPJ:

06.553.846/0001-35);

VALOR: NÃO HÁ VALORES EM HAVER DO CONTRATO ORA RESCINDIDO, HAJA

VISTA, TER SIDO CTJMPRIDAS TODAS AS OBRIGAÇÕES FINANCEIRAS PELA

EXECTJÇÃO DOS SERVIÇOS OTADOS NO CONTRATO EM REFElffiNCIA, NÃO

RESTANDO ASSIM NADA A RESSARCIR AO DISTRATADO.

VIGÍNCIA: O PRESENTE DISTRATO PASSA A VIGORAR ENTRE AS PARTES NA

DATA DE SUA PUBLICAÇÃO, COM EFEITOS FINANCEIROS A 31 DE MARÇO DE 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 31 DE MARÇO 2023.

SAMUEL DE SOUSA
NSIMdod4iformildlgit.lpor
SAMUEL DE SOUSA

ALENCAR:6738755133, -~~~:::,:~.s9 ~ 3w
SAMUEL DE SOUSA ALENCAR

Prefeito Municipal de São Julião/PI

ld:0047E043885ASC16

.-, \ _4 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAU(
~ CNPJ: 06.553.846/0001-35 Adm.: O povo é o poder
ÜOJU"üÃO•Pl Praça Jaime Leopoldlno, N". 100, Centro, Slo Julllo- PI, CEP: 64670-000.Slto:

,,.,.,.. www uo1u1119 el.aov br E-mau: pntft1turauo1u11aoo•@hotman.çom
~
unicef@

EXTRATO DE DISTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO

CONTRATOS - Nº: 069/2023, 070/2023, 071/2023, 077/2023, 073/2023, 074/2023, 075/2023 .

MODALIDADE: TEMPORÁRIO - LEI MUNICIPAL N" 461/2013;

OBJETO: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, A SER

REALIZADO PELA CONTRATADA, E DESTINADO À COMUNIDADE DO MUNidPIO

DE SÃO JULIÃO, ESTADO DO PIAUÍ, POR MEIO DE SUA SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO/PI (CNPJ:

06.553.846/0001-35);

VALOR: NÃO HÁ VALORES EM HAVER DO CONTRATO ORA RESCINDIDO, HAJA

VISTA, TER SIDO CTJMPRIDAS TODAS AS OBRIGAÇÕES FINANCEIRAS PELA

EXECTJÇÃO DOS SERVIÇOS OTADOS NO CONTRATO EM REFERmCIA, NÃO

RESTANDO ASSIM NADA A RESSARCIR AO DISTRATADO.

VIGtNCIA: O PRESENTE DISTRATO PASSA A VIGORAR ENTRE AS PARTES NA

DATA DE SUA PUBLICAÇÃO, COM EFEITOS FINANCEIROS A 31 DE MARÇO DE 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 31 DE MARÇO 2023.

._ ,4
~
MI.NVI.UIO·PI . ,.,,,..

SAMUEL DE SOUSA ~~~;;';1~un
ALENCAR:673875513V ___,,,.,, ... ,,_,, .. ,w

SAMUEL DE 'sOUSA ALENCAR

Prefeito Municipal de São Julião/PI

ld:12526760485CSE20
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAU(

CNPJ: 06.553.846/0001-35
Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leolpodlno, N'. 100, Centro, São Julllo- PI, CEP: 84670-000 .
Site; www uoluHno oi aov br E-mail: or:tftHumsaotultaoot@hotmall com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PEN•: 024/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N•: 030/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N• 024/2023

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS GRÁFICOS PARA O MUNICIPIO DE SÃO

JULIÃO· PI."

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO · PI

CNPJ: 06.553.846/0001·35

CONTRATADO: D. P. BRANDAO BASTOS - ME (GRAFICA PICOENSE)

CNPJ: 17.243.987 /0001-78

VALOR: R$ 447.429,99 (QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E VINTE E

NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: 500, 540,541,550, 600,621,660. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39

VIGllNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO AT~ 31 DE DEZEMBRO DE 2023

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 DE ABRIL DE 2023.

DALTQM---a:t.:r.:!
DIONISIO
ROCHA:0

007311

Dalton Dionísio da Rocha
Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org